
UCHWAŁA NR LXXXIX/755/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
wojewódzkiej nr 889. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. 
z dnia 2023.01.05) i art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U.2022.1343 t.j. z dnia 2022.06.27) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr 889 - miejscowość Sieniawa ( strona prawa przy posesji dz. 
Nr 331/1 obręb Sieniawa). 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BiP Urzędu Gminy Rymanów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64CE5A16-EE88-4EE9-B2E0-4A52F25E226C. Podpisany Strona 1



Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starosta
Krośnieński) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Sporządził Zbigniew Chmiel (13.10.2023, 11:33:42)Dokument bez mocy prawnej.

Strona 1 z 2

Wydruk z systemu IntraEWID
< Podtytuł>

skala 1: 500

Sieniawa, Rymanów - G

Proponowana lokalizacja
przystanku przy posesji
dz. 331/1 obr. Sieniawa

dz. 331/1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64CE5A16-EE88-4EE9-B2E0-4A52F25E226C. Podpisany Strona 1



Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starosta
Krośnieński) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Sporządził Zbigniew Chmiel (13.10.2023, 11:33:42)Dokument bez mocy prawnej.

Strona 2 z 2

Legenda

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64CE5A16-EE88-4EE9-B2E0-4A52F25E226C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIX/755/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-20T06:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




